গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
প্রশাসনিক সংস্কার অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd

নং- ০৪.২২১.০১৪.০০.০৪.০১৯.২০১০-৪০০

তারিখঃ ২১ চৈত্র ১৪১৯
০৪ এপ্রিল ২০১৩

বিষয়ঃ জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল বাস্তবায়নের লক্ষ্যে 'নৈতিকতা কমিটি' গঠন।

সূত্র : মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের স্মারক নম্বর- ০৪.২২১.০১৪.০০.০৩.০১৯.২০১০-৩৩৮, তারিখ ২১ জানুয়ারি ২০১৩।

গত ২৮ মার্চ ২০১৩ তারিখে মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর সভাপতিত্বে জাতীয় শুদ্ধাচার উপদেষ্টা পরিষদের প্রথম সভা অনুষ্ঠিত হয়েছে।